СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа Новогиреево

РЕШЕНИЕ

20 января 2015 года № 08-01/15

Об утверждении  праздников местного

значения муниципального округа

Новогиреево на 2015 год.

В соответствии со ст. 6 Устава муниципального округа Новогиреево в целях реализации вопросов местного значения, Совет депутатов решил:

1. Утвердить праздники местного значения муниципального округа Новогиреево на 2015 год согласно приложению.
2. Настоящее решение разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального округа Новогиреево www.mo-novogireevo.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Новогиреево В.М. Чикунова.
Глава
муниципального округа
                                                         В.М. Чикунов

	№
	Наименование мероприятий
	Дата

проведения
	Место

проведения
	Денежные средства

	1
	 «Посвящение в читатели»
	март
	Библиотека № 128,

Полимерная ул,7
	Собственные

	2
	 Безопасное колесо
	апрель-май
	ГБОУ СОШ № 796

ул. Перовская 44Б
	Собственные

	3
	 «Проводы зимы в Новогиреево»

	февраль
	Сквер,Зеленый пр-т,24
	Собственные

	4
	  «Новогиреевские стахановцы»
	апрель
	Библиотека № 128,

Полимерная ул,7
	Собственные

	5
	 «Культурное пространство живых печатных слов»
	май
	Библиотека № 128,

Полимерная ул,7
	Собственные

	6
	 «До свидания, школа!»
	июнь
	Кинотеатр «Березка»

Мартеновская ул.,25
	Собственные

	7
	 «День памяти и скорби»
	22 июня
	Перовское кладбище
	Собственные

	8
	 «День первоклассника»

	сентябрь
	Кинотеатр «Березка»
	Собственные

	9
	День лицеиста
	сентябрь- октябрь
	ГБОУ Гимназия № 2072

ул. Утренняя12
	Собственные

	10
	«День учителя»

	октябрь
	Кинотеатр «Березка»
	Собственные

	11
	«ФЕСТИВАЛЬ ШКОЛЬНЫХ ТЕАТРОВ»
	НОЯБРЬ
	На базе школ МО Новогиреево
	Собственные

	12
	 «Как молоды мы были»
	декабрь
	Библиотека № 128,

Полимерная ул,7
	 Собственные

	13
	 «Елка главы муниципального округа»

	декабрь
	Кинотеатр «Березка»
	Собственные

	14
	Рождественский дискант
	декабрь
	ДШИ
	Собственные

                    Приложение к решению                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           СД МО Новогиреево                                                               № 08-01/15 от 20.01.2015г.

Календарный план

праздников местного значения МО Новогиреево на 2015 год